253ª feira | 14/Jun/2022 - Edição nº 11191

descumprir item do edital.

 Este resultado entra em vigor na data de sua publicação.

Curitiba, 13 de junho de 2022.

Andrei José Mucelini

Diretor-Presidente em exercício

Portaria 08/2022 - DIOE 11113 de 15/02/2022

60527/2022

PARANÁ PREVIDÊNCIA

Aviso de Republicação de Edital – Pregão Eletrônico nº 05/2022
PROTOCOLO: 18.779.668-7
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviço contínuo de

VALOR MÁXIMO: O preço GLOBAL
 R$ 14.804,40 (quatorze mil, oitocentos e quatro reais e quarenta

centavos).
PROPOSTAS e DOCUMENTAÇÃO:
Propostas, às 10h00 do dia 29/06/2022.
INFORMAÇÕES: No site

Curitiba, 14 de junho de 2022.
Caroline Andressa Becker

Pregoeira
60083/2022

PARANA PROJETOS

SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO PARANÁ PROJETOS
RESULTADO RECURSO ADMINISTRATIVO

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação do
 Recurso

é a c tação de serviços

m Porto Seco

RESULTADO:

VENCEDORA DO CERTAME:
VALOR GLOBAL:R$1.330.000,00.
A íntegra da decisão da Comissão Permanente de Licitação:

es.

Superintendente
60148/2022

SIMEPAR

RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO  - N.º 004/2022

O Sistema -SIMEPAR
 nº 004/2022 cujo

26 vinte e seis) Estações Hi ticas
.

1.800.000,00 ocentos ) -  –
Pregoeiro.

 60127/2022

Ministério Público do Estado

do Paraná

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARANÁ
SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA PARA ASSUNTOS

ADMINISTRATIVOS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2022-MP/PGJ

RESULTADO

Ltda manifestou sua intenção de recurso, enviando suas razões dentro do prazo

60129/2022

59920/2022

A história do Paraná

passa por aqui.

CÓDIGO LOCALIZADOR:
386872522

Documento emitido em 14/06/2022 08:53:05.

Diário Oficial Com. Ind. e Serviços
Nº 11191 | 14/06/2022 | PÁG. 25

Para verificar a autenticidade desta página, basta informar o
Código Localizador no site do DIOE.